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PEIIEHUE KAPAP
19 ¢peBpanb 2024 en Ne87

Myama aBbLa KupJiere CoBerbinbiH 2023 esiHbIH 14 nexadpenaore 81 Hue HoMepJIbI
«2024 eara ham 2025 hom 2026 ennap muiad yopbiHa buektay MyHUIIMIIAJIb PAilOHBI
MyaMa aBbLI sKMpJIere 0X0:KeThl TYPBIHAA» KapapbIHA Y3I9PELLIdP KepTY TYPbIHAA

Poccust @enepanusicenen bromxker koaekcol, 2003 ennbiH 6 okTaOpenaore 131-D3
HoMmepisibl  “Poccust  DenepauMsaceHAd  KUPJE  Y3UAAPd  OCHITHIPYHBIH  TOMYMH
NpUHIUITIAPEI TyphIHAa” deaepanb 3aKOH HUTE3€H19, MyIMo aBbLI KUpJiere Y CTaBbIHA
TasHbII, buektay MyHUIUNanb pailoHsl MyJIMo aBbLI JKUpJiere aBbll skupJiere COBETHI

KAPAP UTTE:
1. buekray MyHunumnagb paiionsl Mynma aBbii sxupiiere CoBeTbiHbIH 2023 eTHBIH
14 nexabpengore 81 Hue HoMmepibl «2024 enra hom 2025 hom 2026 ennap miaH 4opblHA
buekray myHununanbe paiioHbl MyJMo aBbll JKUpJiere OOKEThl TYPBIHIA» KapapblHa
TYOQHIore Y3ropeluIdOpHE KepTepra:
1) B mynkre 1
a) nm.2 «2728,091» canHapbin «2778,1» caHHapbIHA ANBIIITHIPBIPTa

0) mm.3 «0,0» caaHapeia «50,0» caHHApBIHA ATBIIITHIPHIPTa;

2) «Tarapcran PecmyOnmukacel buektay MyHHIMNANb paioHbl MyiMo aBbUI
XKupJiiere 010 KeThl 1ePUIUTHIH (puHAHCIay yblraHakiaapbl " Ne 1 KkymisIMTaHbl TYOSHIOTE
eIaKIUAIQ O9sTH UTOPra:

KypcoTkeuHeH nceme KypcaTkeuHeH Koabl 2024 enra
cymma

bromxet yapanapeinbig kanras esieme | 01 00 00 00 00 0000 000 0

BropxeT yapaiapblH UCOIIKS aly 01 05 00 00 00 0000 000

OyeHua xucar cueTiiapblHaa 0

yapaJlapHbIH KaJITaH eJIelle y3ropye

Bromker yapalapHbIH KaJIraH oJIerie 01 05 00 00 00 0000 500

— -2728,1
Bromxer akya yapanapbIHbIH Oallika 01 0502 01 00 0000 510
KaJra eJeuie apTybl -2728,1
Kupnexnop 010 KeTIapbIHBIH aKua 01 0502 0110 0000 510
yapasapbIHbIH Oalllka KajaraH eJiemie -2728,1

apTysl




bromxer wapanapeiabig kairad esenie | 01 05 00 00 00 0000 600

Kuvye 2778,1
bromxer wapanapsinbiy Oamka kanrad | 01 05 02 01 00 0000 600

eJICIIe KUMYE 2778,1
Kuprnexnop Or0KEThIHBIH aKya 01 0502 01 10 0000 610

yapaJlapbIHBIH Oalllka KajTraH eJele 2778,1
KUMY€E

«BromKeT KbITIBITBIH 34Ke (UHAHCIIAY

YBITAHAKJIAPBDY TOPKEMEHIO OapIIbIThI 50,0
BAPJIBIK ¢punanciaay

YbITAHAKJIAPHI 50,0

3) 5 nue kymbiMTana «2024 enra Tatapcran PecnyOnnkackl bruekray MyHHIIUTIAND
paioHsl MyJIM9 aBBUT JKUPJIETe OIOKETHl YbITBIMHAPBIH KIACCUDUKAIUSAIOY YbITBIMHAPHI
TepiIdpeHeH Oyrekiope, OyJeKuaaope, MakcaTuyaH cTaThsapbl hom TepkeMHope OyeHua
O10J[PKET aCCUTHOBAHUEIOPEH OYITy» TaOIUIaChlH TYOOHAATe peIaKIus i 09sH UTOPra:

bya
eK

NCEME

byxa
eK 11(0)
k&)

BP

2024 eara
cymMMa

TOMYM/JIOYJIOT 01
MOChLOJIDJIOPE

1303,0

P® CYOBbEKTHIHBIH hom 01
MyHHUITUTIATh  OepOMIIEKHEH
WH FOTaphl Basblvihan
3aTBIHBIH IITYOHJIETE

02

522,8

UbIrbIMHApHBIH 01
IIpOrpamMMachi3
IOHOJICIIIOPE

02 9900000000

522,8

Mynuiunans Oepomiex 01
banuibiret

02 9900002030

522,8

Haynor (MyHMIIUTIANb) 01
OpraHHapBhl, Ka3Ha
yupexJIeHueIape
GYHKIMSUIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTiapblHIa
MEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPBI

02 9900002030

100

522,8

JIoynoT XaKMMHSTEHEH 3aKOH 01
YpIrapy (BOKMILIEKIIE)
OpraHHapbl hom MyHHIIHIIATH
OCpOMIICKIIOPHEH ~ BOKHJLJIEKIIC
OpraHHApPHI IIYOHJIETE

04

515,3

UbIrbIMHApHBIH 01
IPOTrPaMMAachI3

04 9900000000

515,3




IOHQJICIIIIOpE

Y30k anmapat 01 04 9900002040 515,3
JHoymnot (MyHHUILIUIIATID ) 01 04 9900002040 | 100
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUIPEKICHUETIOPE 4033
(QYHKIUATIOPEH YTOYHE TOAIMHH
UTY MaKcatJapbiHa
IIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPBI
Jloynot (MyHHIIUIIAIID) 01 04 9900002040 | 200
UXTBIDKJIAPBl ©9€H TOBapJiap,

110,0
AMLIOP hoM Xe3MOTIIOp caThIM
ary
bamka 6romker 01 04 9900002040 | 800 20
ACCUTHOBAHUEJIOPE ’
bamka ['omymaaynar 01 13 264.9
MOCBAJIJIOPE
Bbamka Oromxer 01 13 9900002950 | 800 13
ACCUTHOBAHHEIIdPE ’
UbIrbIMHApHBIH 01 13 9900000000
pOorpaMmachi3 263,6
IOHOQJICIIIOPE
JHloymor (MyHUITHATIAIIB) 01 13 9900029900 | 100
OpraHHap#l, Ka3Ha
YApeKACHUCITIOPE
byHKIUSIIOpEH yToyHE 248,5
TOOMUH HUTY MakcaTiapbliHa
nepcoHanra TYJIQY
YBITBIMHAPBI
Joynat (MyHUIIUIIAIIB) 01 13 9900029900 | 200
UXTBISDKJIAPBl O9CH TOBapIiap, 151
SMUISP hoM Xe3MaTop caThim ’
ary
MWJLJIA OBOPOHA 02 152.5
Mob6unu3anuon hom xop6u 02 03

152,5
OyJMaraH 93epJieK
Xopou komuccapuatiap | 02 03 9900051180
OyiIMaran TeppPUTOPHUSIIOPID 1525
OepeHuen  XopOWM  HMCOMKd ’
QTYHBI TAMOJITY alTBIPY
JloynoT (MyHUIIATIATIB) 02 03 9900051180 | 100
OpraHHap#l, Ka3Ha
yUpeXKICHUETope
GyHKIUSATOpEH yToyHE 141,2
TOOMHUH WTY MakcaTIapblHIa
nepcoHara TYJIOY

YbII'bIMHAPbI




JoyaoT (MyHHIIUITATIb) 02 03 9900051180 | 200
UXTBISDKJIAPBl ©UEH TOBapJiap,
AMIIOp hom Xe3MaTIop caThIm
ary

11,3

MWJIJIM UKBTUCAJ] 04 131,6

O Xy»aabIrel 04 09 131,6
Tezexmonnepy kbicanmapbinga | 04 09 9900078020
KUPIIEKIIOP YUKJIOPEH/ID
aBTOMOOWJIb IOJUTapbiH  hom
anapnaa WH)XCHEPJIBIK
KOpBUIMAJIapbIH T3y, Kaparl
ToTy hoM pemoHTIay

JloynaT (MyHHIIHUIIATb) 04 09 9900078020 | 200
UXTBISDKIIAphl ©4€H TOoBapJiap,
31UI9p hom Xe3MaTIIap caThln
ay

TOPAK-KOMMYHAJIb

XYKAJIBIK 0 1191,0

Te3ekmoHaepy 05 03 1191,0
UbIrbIMHApHBIH 05 03 9900000000
pOorpaMmachi3 1191,0
IOHQJICIILIIOPE
Ypam yTbI 05 03 9900078010 969,5
Jloymor (MyHUIIHATIATB) 05 03 9900078010 | 200
UXTBISDKJIApBl ©9CH TOoBapiiap,
snu19p hom xe3Matnop catbin
ay

JloynoT (MyHHITUTIAIB) 05 03 9900078050 | 200
UXTBISDKJIAPBI ©UEH TOBapJiap,
SNUISP hoM xe3MaTnop carbin
ary

Teszexmonaepy OyeHua Oarika 05 03 9900078050 | 800 20
yapasap ’
BAPJIBIT'BI 2778,1

131,6

131,6

969,5

219,5

4) «2024 enra Tarapcran PecrnyOnukacel buektay MyHUIMIANL PaOHBIHBIH
MyiMa aBbUI JKUpJIEre YbITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYpPAch» 7 HUbl KYIIBIMTAChIH
TYOSHIoTE pelakumsIe OSIH UTIPTa:

bya
UCEME Bex | PV | ex IICP pp | 2024 eara
ek | cymMma
Aebvin scupneze Coeemul 802 522,8
IroMmymMoVYJ9T 802 01 522,8
MOICbOJIOJIOPE




PO CyObEKTHIHBIH hom 522,8
MYHHIIUIIATh OCpOMIICKHEH HWH

forapbl  Ba3bllipan  3aTHIHBIH 8021 0L 1 02

DITYOHJIETE

UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachI3 802 | o1 | 02 | 9900000000 522,8
IOHOJICIILIIOPE

Mymuimnais, Oepamiek | gno | 01 | 02 | 9900002030 5228
banuibirst

Joymor (MyHUITUIIATIb)

OpraHHapHI, Ka3Ha

YUPEKICHUEIIOpE 522,8
byukusnopes yroyne toamul | 802 | 01 | 02 | 9900002030 | 100

UTY MaKcaTJIapbIH/Ia

nepcoHara TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Aevin ycupneze bawkapma 803 2255.3
Komumemsul

P® XOeKymare, PD

CyOBEKTIaphI FOTaphl

XaKUMUSAT Oarmkapma 803 | 01 | 04 515,3
OpTraHHapHI, KUpJIe

aJIMIHUCTPAIHASIIOPE

DIITYQHIIETE

UbITBIMHAPHBIH TIPOTPaMMachI3 803 | 01 | 04 | 9900000000 515.3
IOHOJICIILIOPE

Y30k anmapar 803 | 01 | 04 | 9900002040 515,3
Joynar (MyHUITUTIAID)

OpraHHapBhl, Ka3Ha

yUpexXIeHUEeIope

dbynkmusiopen yroyne Toomua | 803 | 01 | 04 | 9900002040 | 100 403,3
UTY MaKcaTJIapbIH/IA

niepcoHaJra TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Hoynor (MyHHIIUTIAID)

VXTRUDKTIAPEL OHCH TOBAPIAD, | gq3 | 91 | 04 | 990002040 | 200 110,0
AIUISp hoMm Xe3MoTiIop caThin

ay

barmrka OIOKET | g43 | 01 | 04 | 990002040 | 800 2,0
ACCHUTHOBAHHEIIOPE

bamka TOMYMIRYIRT | gqa | 01 | 13 264.9
MOCBAJIJIOPE

Baruka Gronker 803 | 01 | 13 | 9900002950 | 800 1,3
ACCHUTHOBaHHUEIIPe

BenoMcTBO  KapamarsIHAArbl

yupexjaennenop amuonieren | 803 | 01 | 13 | 9900029900 263,6

TOOMUH HUTY




Joynot (MyHUITUTIAJIb)
OpraHHapBHI, Ka3Ha
yUpeKIeHUETope
(GYHKIUSUTOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MaKcaTIapbIH/Ia
nepcoHara TYJIOY
YBITBIMHAPBI

803

01

13

9900029900

100

248,5

Jloynor (MyHUITUIIAIIB)
UXTBISDKJIAPBl ©YSH TOBapIIap,
Iep homM Xe3MaTnop cathin
amy

803

01

13

9900029900

200

151

MMJIJIM OBOPOHA

803

02

152,5

Mobunuzamon hom xop6u
Oyimaras 93epJieKk

803

02

03

152,5

Xapbu KOMHCcapuaTiap
OyaMaraH  TEpPUTOPUSIIOPAD
OepeHueI XopOu UCOMKS aTyHbI
TaMJIITd aIIBIPY

803

02

03

9900051180

152,5

Joymar (MyHUIIUIIAID)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIPE
GYHKUUSIIOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTJapblH]ia
nepcoHanra TYJHY
YBITBIMHAPbI

803

02

03

9900051180

100

141,2

JoyaoT (MyHHIIUITAIb)
UXTBIDKIIAPBI ©UEH TOBapIap,
A1UISp hoM xe3MaTnap carbin
ay

803

02

03

9900051180

200

11,3

MUJIJIN UKBTUCAJL

803

04

131,6

HOn Xy>KaJIbIThI

803

04

09

131,6

Teszexionnepy KbICaJIapbIHIa
KUPIEKIIP YUKJIOPEH]ID
aBTOMOOWJIb  IOJJIApblH ~ hom
anapna WHKEHEPJIBIK
KOpPBUIMAJIApBIH TO3Y, Kapar TOTy
hom peMoHTIIAaY

803

04

09

9900078020

131,6

Joaymar (MyHUIIUIIAIIB)
UXTBHIDKIIAPBl ©UEH TOoBapiap,
AMUISP hoM Xe3MOTIIop caThIm
iy

803

04

09

9900078020

200

131,6

TOPAK-KOMMYHAJIb
XY7KAJIBIK

803

05

1191,0

TeseknoHnepy

803

05

03

1191,0

[Iporpamma OynmaraH YbIrbIM
IOHOQJICIIIIOpE

803

05

03

9900000000

1191,0




YpaMm SAKTBIPTYbI 803 | 05 | 03 | 9900078010 969 5

Joynot (MyHUITUTIAIIb)
UXTBLDKJIAD ©YeH ToBapiap,
IOp homM Xe3MoTnop cathin
ay

803 | 05 | 03 | 9900078010 | 200 969,5

KupnexiaopHe TO3EKIOHAECPY

803 | 05 | 03 | 9900078050 219,5
OyeHua Oallka Jyapasap

Joynot (MyHUITUTIAJIb)
UXTBLDKJIAD ©YeH ToBapiap,

803 | 05 | 03 | 9900078050 | 200 219,5
1P hoM Xe3MoTinop catkin

any

bauka OromkeT | g3 1 05 03 | 9900078050 | 800 2,0
ACCUTHOBAHUCIIPC

BAPJIBITBI 27781

2. Onere kapapusl UHTepHeT uentopennd Tatapctan PecnyOnukachiHbIH XOKYKbBIT
MOrBJIYMaT TOpTalbl pPacMH  caiTeiHAa: http://pravo.tatarstan.ru  hom  buekray
MYHUIIUTIATL PAOHBIHBIH pacMH calThiHga: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru Be6-aapec
OyeHua ypHAIITBIPY FOJIbI OCJIOH OACTBIPHIN YbITaphIpra.

Coser pamuce,
Mynma aBbL Kupiere banuibirer JI.P.3unHarymiux



